
证券代码：600172       证券简称：黄河旋风     公告编号：临 2021-012 

河南黄河旋风股份有限公司 

关于控股股东部分股权解质及再质押的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

河南黄河旋风股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 27 日在上

海证券交易所网站和上海证券报发布了《关于控股股东部分股权解质及再质押的

公告》（公告编号：临 2021-011）。因工作人员疏忽，其中部分内容有误，现更

正如下： 

 

原披露内容： 

2021 年 3 月 24 日，黄河集团将质押给中原银行股份有限公司许昌分行的

28,000,000股无限售条件流通股及 8,000,000万股限售流通股,在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理了质押解除手续。 

 

2021年 3月 24 日，黄河集团在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理了将其持有的 28,000,000 股无限售条件流通股及 8,000,000 万股限售流通

股质押给中原银行股份有限公司许昌分行的质押手续。 

 

更正后内容： 

2021 年 3 月 24 日，黄河集团将质押给中原银行股份有限公司许昌分行的

28,000,000股无限售条件流通股及 8,000,000股限售流通股,在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理了质押解除手续。 

 

2021年 3月 24 日，黄河集团在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理了将其持有的 28,000,000 股无限售条件流通股及 8,000,000 股限售流通股



质押给中原银行股份有限公司许昌分行的质押手续。 

 

除以上更正内容外，其他内容保持不变。公司对由此给投资者带来的不便深

表歉意。 

特此公告。 

 

河南黄河旋风股份有限公司董事会 

2021 年 3月 29 日 


